Adresar Divize AS 2010 - 2011

Sokol Kolin "B"

Dalibor Mierva
Nové Dvory

mob:733 770 725

kuzelna : Sokol Kolin
Kmochova 14

285 31 Nové Dvory e-mail: dalibor.mierva@seznam.cz drdhy : 1-2
Sokol Benesov "B" Jaroslav Franék mob.: 605222478 kuzelna : BeneSov
TyrSova 217 e-mail: benesov.kuzelky@seznam.cz TyrSova 438
256 01 Benedov drdhy :1-4
SC Radotin Jifi Ujhelyi mob.: 724 427 298 kuZelna: Radotin
Ratibofska 754 byt: 222961 375 Ke zdéfi 1111

181 00 Praha 8

e-mail:

zam: 271100 298
ujhelyi@centrum.cz

drahy . 1- 2

Akuma Kosmonosy "B"

Vladislav Taj¢
U stadionu 959
29301 Mlada Boleslav

e-mail:

mob: 731296109

vladislav.tajc1@skoda-auto.cz

kuZelna : Hradist'ska 850
29 306 Kosmonosy
drahy : 3-6

Jiskra Brandys n.L. "A"

Rychetsky Miloslav PhDr.

V Prokopé 1227/45
250 88 Celakovice

e-mail:

mob: 608 432 428
kk.brandys@seznam.cz

rychetskym@seznam.cz

TJ ASTRA ZM

Seidl Petr
Horelicka 1262/45
252 19 Rudna

e-mail:

kuzelna : KK Jiskra Brandys
TyrSova
drdhy : 1-2

mob: 603 742 591

petr@hvt.cz

kuzelna: Malinova
Praha 10 Zahradni Mésto
drahy :1-2

KK Slavoj Praha

Miroslav Bubenik
Makovského 9
Praha 6

e-mail:

mob: 603 240 130

pimpijou@seznam.cz

kuzelna: KK Konstruktiva
Mezi sklady 3/107

140 00 Praha 4 — Kr¢
drahy:2-5

Sparta Kutna Hora "C"

FrantiSek Tesar
Sudliéni 579
Kutna Hora

e-mail:

mob.: 603 451 382

kukuho@seznam.cz

kuzelna: Kutna Hora
TyrSova 759
drdhy :1-4

TJ Bohemia Podébrady

Ondrej Sustr
U cukrovaru 2381
288 02 Nymburk

e-mail:

mob: 602 519 660

sustr.ondra@seznam.cz

Konstruktiva Praha "C"

Stanislav Vesecky
Wilsonova 621/4

kuzZelna. Bohemia Podébrady
Labska 1104
drdhy : 1-2

mob:777 921 970
byt: 312 525 232

274 01 Slany e-mail: VeseckyS@seznam.cz
e-mail: kkkonstruktiva@kkkonstruktiva.cz
Sokol Praha Vrsovice Zetek Jifi mob.: 602 297 690
nam. Pod lipami 26 byt: 312592061
273 71 Zlonice e-mail: jirizetek@volny.cz

kuzelna: Konstruktiva
Mezi sklady 3/107
drahy:1-4

kuzelna : Sokol VrSovice
Sportovni 1, Praha 10
drdhy : 1-2

Slavie Praha

Lubos$ Zelenka
Konévova 193
130 00 Praha 3

e-mail:

mob: 602 120 379
LubosZe@seznam.cz

kuzelna : Eden Praha 10

drdhy :1-4

ved. skupiny :

Holcman Zdenek - Kolin
mob: 604 960 328

Kazdy vedouci druzstva necht’ si prekontroluje spravnost uvedenych udaju, v pfipadé nepresnosti spravné udaje
zaslete na e-mail : holcman.zdenek@raz-dva.cz




